
K
BesluitÍ1 2024-6

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 7 februari 2024, kenmerk
615.112024000129;

BESLUITEN

1. de Nota Grondbeleid Drenthe vast te stellen;
2. de nota "Grondbeleid volgens provincie Drenthe 2016-2021" in te trekken

Assen, 3 april2024

Provinciale oemd,

, voorzitter , griffier

il.


